КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                              ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28 мая 2010 г.                                   № 27   изменить
С.Ольховка

«О внесении изменений и дополнений

в постановление от 09.07.2001 г. № 24

«О регистрации договора передачи жилья

в собственность».

                 В связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим законодательством
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Ольховского сельсовета от 09.07.2001 г. № 24 «О регистрации договора передачи жилья в собственность»

      1.1.пункт 1 постановления читать в следующей редакции:
- считать переданным в долевую собственность, в порядке приватизации ½ доли жилого дома по договору передачи в долевую собственность зарегистрированного в администрации Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области по адресу: Курганская область, Шадринский район, с.Ольховка, ул. Парковая, д.9
          Нестеровой Светлане Анатольевне – 1/6 доли

          Нестерову Николаю Евгеньевичу – 1/6 доли

          Нестерову Алексею Евгеньевичу – 1/6 доли

      2..Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
               Глава Ольховского сельсовета                                                            Г.В.Сецко